מהמקום בנסיעה מהירה.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירות של גניבה בידי
עובד ציבור, מספר רב של עבירות, לפי סעיף 390 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");
(סחר בנשק עבירות העונשין; לחוק 248 סעיף לפי עבירות, של רב מספר אמונים, והפרת מרמה
סעיף לפי ורשלנות, פזיזות מעשי העונשין; לחוק 144(ב2) סעיף לפי עבירות, של רב בנשק), מספר
338 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין וחבלה במזיד, לפי